关于工银亚洲预付卡停止使用及退款安排的通知

亲爱的客户：

本行兹通知阁下所有已发售的工银亚洲预付卡将于2016年11月1日起停止使用。现

时预付卡持卡人仍可继续使用该预付卡直至卡面有效日期或至2016年10月31日(以

较早日期为准)。持卡人亦可由2016年9月1日起至2016年12月31日止(包括首尾两日)，

带同尚未到期之预付卡，亲临本行任何一间分行，办理余额退款手续，逾期恕不

受理。不便之处，本行谨此致歉。

如有查询，请随时联络本行24小时客户服务热线 218 95588。

中国工商银行(亚洲)有限公司 谨启

2016年9月1日

(如中、英文版有任何歧异，概以英文版本为准。)